[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3700/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos setores responsáveis, que proceda manutenção na grade de proteção do bueiro localizado na Avenida Tiradentes, defronte ao número 1503 – Santa Cruz;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova manutenção da grade de proteção do bueiro localizado na Avenida Tiradentes, defronte ao número 1503 – Santa Cruz, neste Município;
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitar o reparo na grade de proteção do bueiro, pois está danificado (foto abaixo) e pode causar avarias nos veículos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 7562/2019 - 06/12/2019 15:35